

Toft Installation ApS

**Måløv Byvej 229
2760 Måløv**

CVR-nr. 37 66 51 93

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2019

Kenn Toft
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance 31. december 2018	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Toft Installation ApS
Måløv Byvej 229
2760 Måløv

CVR-nr.: 37 66 51 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 1. maj 2016

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Ballerup

Direktion

Kenn Toft, direktør

Revision

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive elinstallatørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 385.587, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 818.902.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	Ej revideret <u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.475.136	676.738
Personaleomkostninger	1	<u>-2.830.764</u>	<u>-134.457</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		644.372	542.281
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-124.032</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		520.340	542.281
Finansielle indtægter		5.250	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.490</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		524.100	542.281
Skat af årets resultat	4	<u>-138.513</u>	<u>-123.046</u>
Årets resultat		<u>385.587</u>	<u>419.235</u>
		<u>2018</u> kr.	Ej revideret <u>2017</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>385.587</u>	<u>419.235</u>
		<u>385.587</u>	<u>419.235</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	Ej revideret <u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		390.921	30.000
Materielle anlægsaktiver	5	390.921	30.000
Deposita		20.861	0
Finansielle anlægsaktiver		20.861	0
Anlægsaktiver i alt		411.782	30.000
Færdigvarer og handelsvarer		120.000	0
Varebeholdninger		120.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		707.962	362.672
Andre tilgodehavender		175.250	7.828
Tilgodehavender		883.212	370.500
Likvide beholdninger		1.670.298	405.316
Omsætningsaktiver i alt		2.673.510	775.816
Aktiver i alt		3.085.292	805.816

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	Ej revideret <u>2017</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	1
Overført resultat		<u>768.902</u>	<u>433.314</u>
Egenkapital	6	<u>818.902</u>	<u>433.315</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.035</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.035</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.293	96.510
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.930	39.634
Selskabsskat		137.478	0
Anden gæld		<u>1.977.654</u>	<u>236.357</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.265.355</u>	<u>372.501</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.265.355</u>	<u>372.501</u>
Passiver i alt		<u>3.085.292</u>	<u>805.816</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>Ej revideret</u> <u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.672.639	89.621
Andre omkostninger til social sikring	43.490	1.136
Andre personaleomkostninger	<u>114.635</u>	<u>43.700</u>
	<u>2.830.764</u>	<u>134.457</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>124.032</u>	<u>0</u>
	<u>124.032</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u> kr.	<u>Ej revideret</u> <u>2017</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.490</u>	<u>0</u>
	<u>1.490</u>	<u>0</u>

Noter

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	137.478	123.596
Årets udskudte skat	<u>1.035</u>	<u>-550</u>
	<u>138.513</u>	<u>123.046</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	30.000
Tilgang i årets løb	<u>484.953</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>514.953</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0
Årets afskrivninger	<u>124.032</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>124.032</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>390.921</u>

Noter

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	383.315	433.315
Årets resultat	0	385.587	385.587
Egenkapital 31. december 2018	50.000	768.902	818.902

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.